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Katowice dn. 31 października 2012 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI           
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 

 
Uczestnicy postępowania  

 
 
 

II ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości  

zamówienia poniżej kwoty 200 000 euro na dostawę urządzeń laboratoryjnych (numer postępowania: DZP.381.157.2012.DW) 

 
Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych zgodnie z poniższym podziałem: 
1) W zakresie części A – Stanowisko pompowe – zestaw pompy turbomolekularnej z pompą rotacyjną; 

2) W zakresie części B – Pompa membranowa – 1 szt.; 

3) W zakresie części C – Wirówka stołowa laboratoryjna z wyposażeniem – 1 szt.; 

4) W zakresie części D – Mini-wirówka laboratoryjna – 1szt.; 

5) W zakresie części E – Wytrząsarka do mikropłytek z wyposażeniem – 1 szt.; 

6) W zakresie części F – Wytrząsarki – 3 szt.; 

7) W zakresie części G – Wytrząsarka orbitalna z platformą – 1 szt. 

 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z pytaniami do treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela 

następujących odpowiedzi: 

 

Pytania dotyczą części A postępowania - Stanowisko pompowe - zestaw pompy turbomolekularnej z pompą 

rotacyjną; 

 

Pytanie 1)  

Czy Zamawiający dopuszcza wyposażenie zestawu pompowego w pompę typu Scroll suchą zamiast pompy 

rotacyjnej olejowej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty  na wyposażenie zestawu pompowego w pompę typy Scroll 

suchą zamiast pompy rotacyjnej olejowej pod warunkiem, że pompa wspomagająca pompę turbomolekularną 

będzie miała wydajność zapewniającą osiągi wyszczególnione w opisie przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 2)  

Czy Zamawiający zaakceptuje próżnię końcową na poziomie 5 x 10-7 Pa? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania stanowiska pompowego o parametrach określonych w opisie przedmiotu 

zamówienia, zatem nie dopuści możliwości zaoferowania stanowiska pompowego o ww. parametrze. 
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Pytanie 3)  

Czy Zamawiający zaakceptuje wymiar: głębokość urządzenia 453 mm zamiast podanego 450 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o zaproponowanych powyżej wymiarach. 

 

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  nie ulegają zmianie 

 

 

 

 

                 Aneta Knapik 
        ................................................................................ 
                    Z-ca  Przewodniczącego Komisji Przetargowej:  


